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
l'arrière de la maison, à l'étage se 
trouvent trois chambres.  Chauffage 
fioul et cheminée. Réf 76046-968864

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 107

BERNEVAL LE GRAND� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
BERNEVAL LE GRAND Pavillon sur sous-sol complet divisé en garage, 
chaufferie, atelier.Rez de chaussée: entrée avec dressing, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour-salon :35m2  env donnant sur véranda de 
20m2,  1 chambre, salle de bains (baignoire balnéo- douche Italienne, vasque 
sur meuble), wc.1er étage semi-mansardé: 2 chambres communicantes à 
finir d'aménager, 1 cabinet de toilette (vasque sur meuble- wc sanibroyeur).
Fenêtres pvc. CC fuel. Tout à l'égout conforme.Jardin agrémenté de 752 
m2.Dépendance divisée en : remise, laverie, cuisine d'été. Réf 76032-960386

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 96

BIVILLE LA BAIGNARDE
� 135 000 € 
130 200 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison à vendre Biville-la-Baignarde 
en Seine-Maritime (76), mitoyenne 
d'un côté : RDC : Entrée, Cuisine, 
Salon, 1 Ch, SDB,W.C, A l'Etage : 3 
ch, C.C.FUEL Assainissement indivi-
duel JARDIN DE 799m2 Réf M51

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

BRACHY� 291 900 € 
278 000 € + honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Grand pavillon d'architecte de plain-pied offrant une entrée, salle à manger - 
salon, cuisine, quatre chambres, un bureau, une buanderie, deux salles d'eau 
un buanderie et un double garage. A l'extérieur, belle terrasse et petit chalet 
bois. Chauffage électrique au sol sauf pour les chambres où l'ont trouve des 
radiateurs. Réf 76046-969285

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

BOURVILLE
419 000 € (honoraires charge vendeur)
Très belle propriété d'environ 290 m2 
à 3 kms de Fontaine le Dun au coeur 
du Pays Cauchois offrant: une Maison 
principale en brique avec grande cui-
sine aménagée, salon avec cheminée 
et poêle, deux chambres en bas dont 
une suite parentale avec salle de bain 
(bain, douche )et w... Réf 76045-956725

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 29

DERCHIGNY� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
15mn de DIEPPE Belle maison de PLAIN-PIED sur jardin de 2097m2.Sous-sol 
complet avec double garage.Entrée-dégagement avec penderie, séjour-salon 
de 35m2 environ avec cheminée-insert, grande cuisine aménagée et équipée 
d'environ 20m2, 3 chambres avec placards, salle de bains -baignoire-douche-
vasque sur meuble), wc.Cc gaz propane chaudière de 2011. fenêtres et volets 
pvc. Réf 76032-978039

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 431	 93

DIEPPE144 900 € 138 000 € + honoraires de 
négociation : 6 900 € - soit 5 % charge acquéreur
Proche centre ville, Gare, maison 
ville: Cave sous-partie. Rdc: Salle 
à manger av cheminée, cuisine av 
esp repas, véranda, wc. 1er étage: 
2 ch dont 1 av cab toilette (lavabo-
wc-broyeur).2è étage: 2 ch semi-
mansardées. CC gaz ville. Fenêtres 
pvc. Assainissement conforme. 
Garage. Prévoir travaux.

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr
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DIEPPE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE/Neuville Les Dieppe Charmante maison (mitoyenne d'1 côté) en 
parfait état comprenant:Rez de chaussée: entrée avec penderie, cuisine 
aménagée et équipée semi-ouverte sur séjour-salon, dégagement avec 
rangement desservant 1 chambre, salle d'eau, wc.1er étage: palier desser-
vant 2 chambres et rangement sous combles. Surface habitable de 82,81m2 
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
attenant. Réf 76045-959106

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

OFFRANVILLE
483 000 € (honoraires charge vendeur)
Grande maison bourgeoise brique 
et colombages sur 3 niveaux: Rdc: 
Salle à manger av cheminée, cuisine, 
cave, salon en 2 pièces, bureau, wc. 
1er ét: 3 ch, sdb. 2ème ét: 2 ch, petite 
pièce (poss.sdb), grenier. Double 
vitrage. Chaudière fuel, jardin clos. 
Dépendance av garage, cuisine et 
pièce. Réf 76045-981175

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 28

ROYVILLE� 630 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère fin 18ème siècle, cette propriété se situe sur une par-
celle de 19648 m2 comprenant : Au RDC : une entrée, séjour, bureau, cuisine 
aménagée et équipée, lingerie, WC. - Au 1er demi-palier : une chambre avec 
salle de bains, un atelier, un garde manger dans la tour du colombier.- Au 
2ème demi-palier : deux chambres, une chambre avec salle de bains dans 
le colombier et un dressing.Grenier au dessus Jolie cave voutéePlusieurs 
dépendances.Chauffage fioul. Assainissement non collectif. Réf 76035-974249

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST DENIS D'ACLON�189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon des années 70 sur sous-sol 
complet, situé proche des commerces 
sur la commune de Saint-Denis-
d'Aclon vous propose :  Une entrée, 
séjour / salon de 35 m2, une cuisine, 
deux chambres, une salle de douche 
et un WC.  Chauffage électrique et 
une cheminée. Réf 76046-973431

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 345	 11

ST VAAST D'EQUIQUEVILLE�157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, salle à manger-
salon, cuisine non aménagée non équi-
pée, couloir desservant une chambre, w.c, 
salle de bains. Chauff: radiateurs élec-
triques. Huisseries bois simple et double 
vitrage. Jardin. Assainissement collectif. 
Dépendance en continuité de la maison. 
Réf 76044-963284

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST VALERY EN CAUX
220 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur 3 niveaux située en plein 
centre-ville, venez découvrir cette 
maison au grand potentiel composée 
: - au RDC : séjour, cuisine aména-
gée, SDB, WC - au 1er étage : séjour, 
2 ch, SDD, WC - au 2ème étage : cui-
sine aménagée, 2 ch, SDD avec WC. 
Cellier Cour Réf AV_2

Etude A. VERHELST
06 63 46 96 39

rouen.jouvenet.76152@notaires.fr

TOURVILLE SUR ARQUES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Longère briques sur 3900 m2 jardin 
et bois: Entrée, sde, salle à manger 
salon av cheminée, cuisine A/E bois 
rustique, chaufferie, pièce véranda 
accès garage. Etage: Grande 
chambre mansardée, chambre, wc 
av cab toilette, bureau. Chauff fuel. 
Huisseries simple vitrage. Prévoir 
travaux rénovation. Réf 76045-979124

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VAL DE SAANE� 166 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), Séjour -Salle à 
manger, Cuisine aménagée, SDD, 
W.C A l'étage 2 chambres mansar-
dées, Salle de jeu Chauffage central 
GAZ

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr
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DIEPPE 472 500 € 450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € - soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE CENTRE VILLEDeux Immeubles à usage d'habitation. Ensemble LIBRE. Cour 
intérieure et jardinet .1°) Un Immeuble sur rue élevé sur 4 niveaux. Surface Habitable 
de 280m2 comprenant:cave sous-partie.Rez de chaussée: dégagement donnant sur un 
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